Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019 № 143
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок поступления
обращения гражданина
о даче согласия на замещение
на условиях трудового
договора должности в
организации и (или) на
выполнение в данной
организации работ (оказание
данной организации услуг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок поступления обращения гражданина о даче согласия
на  замещение  на  условиях  трудового  договора  должности  в  организации  и
(или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организа-
ции  услуг),  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 25 июля 2012 года № 1298, следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 2 после слов «общий отдел» словами «управления
делами»;

1.2. дополнить пункт 4 после слов «общем отделе» словами «управления
делами»;

1.3. изложить абзац одиннадцатый пункта 4 в следующей редакции:
«Обращение,  заключение  и  другие  материалы в  течение  семи рабочих

дней со дня поступления обращения представляются председателю комиссии
по конфликту интересов.»;

1.4. изложить абзац первый пункта 5 в следующей редакции:
«5. Председатель комиссии при поступлении к нему указанной информа-

ции в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии (при этом дата засе-
дания не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной
информации).»;

1.5. изложить пункт 8 в следующей редакции:
«8.  Копия  протокола  или выписка  из него  приобщается к личному делу

ке-3
№ 149-п

гражданина, замещавшего  должность  муниципальной  службы,  в  отношении
которого рассмотрен вопрос о соблюдении требований к служебному поведе-
нию и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2